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Entidad: Guanajuato 
 

Núm. Junta 
Ejecutiva 

Fecha y hora Lugar Ubicación 
Datos de contacto 

para solicitar informes 

Junta Local 
06/06/2017        
9:00 hrs 

Instalaciones de la Junta 
Local  

Calle de Acceso al Fracc. Cúpulas 15, 
Yerbabuena, Gto. 

Lic. Felipe Ruíz Ochoa 014731020700 

01 
05/06/2017      
10:00hrs 

Auditorio de la 
Universidad Continente 
Americano. 

Prolongación Degollado, No.  648, Col. 
San Isidrito, municipio de San Luis de la 
Paz, Gto. 

Lic. Wendy Osuna Rivera 014686886060 

02 
30/05/2017        
9:00 hrs 

Instituto Tecnológico 
Sanmiguelense 

Carr. San Miguel Dr. Mora Km .05, Calle 
Escuadrón 201 No. 10, Col. Palmita de 
Landeta, San Miguel de Allende. 

Lic. Marco Antonio Villaseñor Díaz 
014151526113 

03 
06/06/2017      
11:00 hrs 

Auditorio Jorge 
Ibarguengoitia de la 
Universidad de Gto, 
Campus León, Sede 
Fórum Cultural 
Guanajuato 

Prolongación Calzada de los Héroes y 
Vazco de Quiroga, Col La Martinica, 
León, Gto. 

Lic. Bárbara Calcáneo Hernández 
014777765900 

04 
03/06/2017      
10:00 hrs 

Universidad Patria 
Av. 20 de noviembre No. 3, Dolores 
Hidalgo, (contraesquina de la cruz roja) 

Lic. Gabriela Arroyo Gómez 
014737310630 

05 
06/06/2017      
11:00 hrs 

Auditorio Jorge 
Ibarguengoitia de la 
Universidad de Gto, 
Campus León, Sede 
Fórum Cultural 
Guanajuato 

Prolongación Calzada de los Héroes y 
Vazco de Quiroga, Col La Martinica, 
León, Gto. 

Lic. Irvin Misael Linarez 014777133146 

06 
06/06/2017      
11:00 hrs 

Auditorio Jorge 
Ibarguengoitia de la 
Universidad de Gto, 
Campus León, Sede 
Fórum Cultural 

Prolongación Calzada de los Héroes y 
Vazco de Quiroga, Col La Martinica, 
León, Gto. 

Lic. Norma Lorena Calderón 
014777139532 
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Núm. Junta 
Ejecutiva 

Fecha y hora Lugar Ubicación 
Datos de contacto 

para solicitar informes 

07 
09/06/2017      
11:00 hrs 

Escuela Preparatoria 
Regional del Rincón. 

Bulevar Ojo de Agua S/N, Barrio de 
Guadalupe, C.P. 36442, San Francisco 
del Rincón, Guanajuato. 

Lic. Jorge Trujillo Barajas 0146774434618 

08 
08/06/2017      
10:00 hrs 

Universidad De La Salle 
Bajío, plantel Salamanca 

Lib. Morelia Km. 7.5 poblado de San 
Juan de Razos, Salamanca Gto. 

Ing. Efraín Coronado Solís 014646482226 

09 
09/06/2017      
10:00 hrs 

Sede de la JDE 
Volcán 2072, Fracc. Las Reinas, 
Irapuato, Gto. 

Lic. Lourdes Ramírez Durán 
014626245935 

10 
07/06/2017      
11:00 hrs 

Instalaciones de la JDE 
Vasco de Quiroga No. 1, Col la Joyita, 
Uriangato, Gto 

C.P. Ernesto Grande Arzate 
014454532511 

11 
01/06/2017      
17:00 hrs 

Instalaciones de la Junta 
Distrital Ejecutiva 11 

Bulevar Aldama No. 73, zona centro, 
Pénjamo, Gto., C.P. 36900 

Lic. Juan Manuel Santoyo Mata 
014696920052 

12 
08/06/2017      
10:00 hrs 

Universidad UNITESBA 
Camino a San José de Guanajuato 903, 
Col. Gran Hacienda, 38110 Celaya, Gto. 

Lic. Víctor Hugo Guerrero López 
014616128554 

13 
07/06/2017      
11:00 hrs 

Universidad Tecnológica 
del Suroeste 

Carr. Valle- Huanimaro Km 1.2 col 20 de 
Noviembre, Valle de Santiago 

Lic. Carlos Eduardo Lozano 014566432950 

14 
08/06/2017      
10:00 hrs 

Instalaciones 14 Junta 
Distrital Ejecutiva 

Av. 1° de Mayo 1659, col. San Isidro II, 
Acámbaro, Gto., C.P. 38620 

Lic. Armando González Ruvalcaba 
014171723904 

 


